Forbes  of  Tolquhone,"  under  the  signature  and  seal  of  Sir  Charles  Araskine  of  Cambo, 
knight  baronet,  Lyon  King  of  Arms,  the  third  day  of  September,  1674,  in  the  charter  chest 
at  Whitehaugh.)] 
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4.  Malcolm'  Forbes  of  Tolquhon,  who,  by  [Margaret,]  daughter 
to  James  [second]  Lord  Forbes,  had 

5.  William  Forbes  of  Tolquhon,  who,  by  ...  .  daughter  to  Leitli 

of  Barnes,  had,  (besides  his  eldest  son  John  Forbes  of  Tolquhon, 

quho  died  childless,) 

'  [ "  The  Paipeis  dispensatioune  to  Malcom  Forbess  to  marie  Margrat  Forbess  docliter  to 

the  Lord  Forbess  •  "  (a.  d.  1487.  From  the  original  in  the  charter  chest  at 
Whitehaugh.) 

"  Venerabili  in  Xpo  patri  •  •  Dei  gratia  Episcopo  Aberdonensi  /  uel  eius  vicariis  in  spiritua- 
libus  •  Julianus  miseratione  diuina  Episcopus  Ostiensis  sahitem  et  sinceram  in  Domino  cari- 

tatem  •  Sedis  apostolice  prouidentia  circumspecta  nonnunquam  rigorem  im-is  mansuetudine 
temperat  et  quod  sacrorum  canonum  prohibent  instituta  de  gratia  benignitatis  indulget  prout 

personarum  et  temporum  qualitate  pensata  id  in  Deo  salubriter  expedire  cognoscit  /  Sane 

exparte  Malcomj  Forbes  de  Towchon  laici  /  et  Margarite  Forbes  mulieris  uestre  diocesis  / 

nobis  oblata  petitio  continebat  quod  ipsi  ex  certis  rationabilibus  causis  desiderant  inuicem  ma- 

trimonialiter  copulari  /  Sed  quia  •  quarto  consanguinitatis  gradu  •  inuicem  sunt  coniuncti  / 
eorum  in  hac  parte  desiderium  adimplere  non  possunt  dispensatione  apostolica  super  hoc  non 

obtenta  •  Quare  suppUcari  fecerunt  humiliter  ijdem  exponentes  eis  super  hijs  per  eandem 

sedem  de  opportune  dispensationis  gratia  misericorditer  prouideri  ■  Nos  itaque  eorum  in 

hac  parte  supplicationibus  inclinati  •  auctoritate  domini  pape  cuius  primarie  curam  geri- 
mus  •  et  de  eius  special!  mandato  super  lioc  uiue  uocis  oraculo  nobis  facto  •  circumspec- 
tioni  uestre  committimus  quatenus  si  est  ita  cum  ipsis  exponentibus  quod  impedimento  con- 

sanguinitatis huiusmodi  non  obstante  possint  inter  se  matrimonium  libere  contrahere  /  et  in 

eo  postquam  contractum  fuerit  licite  remanere  misericorditer  dispensetis  •  dummodo  dicta 
mulier  propter  hoc  ab  aliquo  rapta  non  fuerit  /  proleni  suscipiendam  exinde  legitimam  de- 
cernentes  ■  Datum  Rome  apud  Sanctumpetrum  sub  sigillo  officij  primarie  xvij  Kalendas